ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.05.2025№571

с. Мошенское

О внесении изменений в постановление Администрации
Мошенского муниципального района

от 24.02.2022 № 100

В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 ок-
тября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Рос-
сийской Федерации», Уставом  Мошенского муниципального округа, с об-
ращением представителя  публичного акционерного общества «Россети Се-
веро-Запад» ((ОГРН 1047855175785, ИНН 7802312751) Лозгачёва Антона
Сергеевича,  действующего на основании доверенности от 14 марта 2025
года №53/60-н/53-2025-1-840, Администрация Мошенского  муниципального
округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Мошенского
муниципального района от  24.02.2022  № 100  "Об установлении публичного
сервитута":

1.1. В пункте 1 заменить цифры «499325» на «489928».
1.2. В приложении № 1 исключить пункт 85.
1.3. В приложении №2 исключить папку: д. Меглецы-4.
2. ПАО «Россети Северо-Запад» привести земли, обременённые пуб-

личным сервитутом, в состояние, пригодное для использования в соответ-
ствии с видом разрешенного использования, в сроки, предусмотренные пунк-
том 8 статьи 39.50 Земельного кодекса Российской Федерации.

3. ПАО «Россети Северо-Запад» обязан снести объекты, размещенные
им на основании публичного сервитута, и осуществить при необходимости
рекультивацию земельного участка в срок не позднее чем шесть месяцев с
момента прекращения публичного сервитута.

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального района» и разместить на официальном сайте
Мошенского муниципального района http://www.moshensk.ru.

Глава муниципального округа                                  Т.В. Павлова

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00B4648F1D9801EFA0EA718472B558C803
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 14.05.2025 10:56
Срок действия:  с 24.01.2025 по 19.04.2026